

## ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AB Carlsson & Möller upprättar härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	1-2
- Resultaträkning - funktionsindelad	3
- Balansräkning	4-5
- Förändringar i eget kapital	6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8-15

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Information om verksamheten

AB Carlsson & Möller är en totalpartner inom konstruktionsplast som erbjuder material- och applikationskunnande, komponentförsäljning, tillverkning eller ren grossistförsäljning på den Nordiska marknaden. Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Helsingborg.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

### Resultat och ställning

Bolagets rörelseresultat uppgår till en vinst om 26 301 Tkr (36 607 Tkr). Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Nedan anges några av bolagets väsentligaste nyckeltal för de fyra senaste verksamhetsåren.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	203 086	218 596	208 395	166 884
Resultat efter finansiella poster	24 043	34 106	36 452	26 969
Soliditet %	42%	35%	36%	39%
Avkastning på eget kapital %	49%	56%	60%	48%
Avkastning på sysselsatt kapital %	25%	29%	31%	26%
Antal anställda	74	79	79	77

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 minskade nettoomsättningen efter flera år av god omsättningsutveckling. Nettoomsättningen minskade då några av företagets kunder var återhållsamma med order med hänsyn till deras affärsutveckling.

### Framtida utveckling

Carlsson & Möller ska vara marknadens naturliga val när det gäller konstruktionsplaster och kringtjänster därtill. Bolaget arbetar för att bredda sitt erbjudande till marknaden med ett ökat utbud av kringtjänster för att bli mer helhetsleverantör och skapa bredare samarbete med kunderna. Konflikter runt om i världen påverkar företaget men det kan inte fastställas i vilken omfattning.

### Investeringar i anläggningstillgångar

Bolagets investeringar i materiella anläggningstillgångar har uppgått till 2 415 Tkr (9 899 Tkr) och avser inköp av maskiner och inventarier. Investeringarna har finansierats med egna medel.

### Miljö

Bolaget bedriver ingen tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Indutrade AB, org.nr 556017-9367, med säte i Kista. Bolaget i den största koncern där AB Carlsson & Möller är dotterföretag och koncernredovisningupprättas, är Indutrade AB, org.nr 556017-9367 med säte i Kista.

### Incitamentsprogram

Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367.

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

- Balanserat resultat	35 190 412
- Årets resultat	-122 203
	<u>35 068 209</u>

kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så:

- att i ny räkning balanseras	<u>35 068 209</u>
-------------------------------	-------------------

### Styrelsens yttrande över den föreslagna värdeöverföringen

Koncernbidrag har under förutsättning av årsstämman godkännande lämnats med 23 867 000 kronor.

Den föreslagna värdeöverföringen i form utav koncernbidrag ökar bolagets soliditet till 42%.

Soliditeten är betryggande med bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen ej hindrar bolaget från att fullgöra

sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den

föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Justerat eget kapital i relation till balansomslutningen vid periodens utgång.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster justerat för skatt i relation till genomsnittligt justerat eget kapital.

#### Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i relation till balansomslutning minus icke räntebärande skulder.

ank=20250704;2025070821150

ank=20250704;2025070821151

<b>RESULTATRÄKNING (TKR)</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01- 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01- 2023-12-31</b>
	1		
Nettoomsättning	2,3	203 086	218 596
Kostnad sålda varor	3	-148 003	-155 505
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>55 083</b>	<b>63 091</b>
Försäljningskostnader		-14 026	-14 305
Administrationskostnader		-13 919	-12 616
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader		-837	437
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	2,3,4-8	<b>26 301</b>	<b>36 607</b>
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 407	-2 611
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>24 043</b>	<b>34 106</b>
Bokslutsdispositioner	10	-24 192	-34 257
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>-149</b>	<b>-151</b>
Skatt på årets resultat	11	27	26
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-122</b>	<b>-125</b>

ank=20250704-2025070821152

## BALANSRÄKNING (TKR)

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	12	0	0
<b>Summa immat. anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader, markanläggning och mark	13	16 395	17 330
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	27 261	32 444
Inventarier och verktyg	15	4 513	4 028
Pågående nyanläggningar	16	374	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 543</b>	<b>53 802</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	22	183	156
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>183</b>	<b>156</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 726</b>	<b>53 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>	17	<b>30 270</b>	<b>36 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 447	42 421
Fordringar hos koncernföretag		0	84
Övriga fordringar		3 953	7 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		540	811
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 940</b>	<b>51 080</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 210</b>	<b>87 080</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>117 936</b>	<b>141 038</b>

## BALANSRÄKNING (TKR)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		180	180
Reservfond		36	36
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>216</b>	<b>216</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 193	35 318
Årets resultat		-122	-125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 071</b>	<b>35 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 287</b>	<b>35 409</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	18	17 942	17 617
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	7
Leverantörsskulder		7 235	7 009
Skulder till koncernföretag	19	44 480	65 669
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		3 895	4 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	9 097	10 542
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 707</b>	<b>88 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>117 936</b>	<b>141 038</b>

ank=20250704;2025070821153

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (TKR)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	180	36	35 317	-125	<b>35 408</b>
Disposition enligt årsstämma			-125	125	<b>0</b>
Årets resultat				-122	<b>-122</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>180</b>	<b>36</b>	<b>35 192</b>	<b>-122</b>	<b>35 286</b>

Aktiekapitalet per 2024-12-31 utgjordes av 1 800 A-aktier.

ank=20250704;2025070821154

ank=20250704;2025070821155

**KASSAFLÖDESANALYS (TKR)**

**2024-01-01-  
2024-12-31**

**2023-01-01-  
2023-12-31**

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat	26 301	36 607
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	7 674	7 384
Erhållen ränta	149	110
Erlagd ränta	-2 407	-2 612
Betald inkomstskatt	0	40

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital**

**31 717**

**41 529**

*Förändring i rörelsekapital*

Minskning (+)/Ökning (-) av varulager	5 730	4 085
Minskning (+)/Ökning (-) av kortfristiga fordringar	12 140	-8 492
Minskning (-)/Ökning (+) av kortfristiga skulder	-14 950	6 504

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**34 637**

**43 626**

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 415	-9 899
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-2 415**

**-9 899**

**Finansieringsverksamheten**

Utbetalt koncernbidrag	-32 222	-33 727
------------------------	---------	---------

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-32 222**

**-33 727**

**Årets kassaflöde**

**0**

**0**

**Likvida medel vid årets början**

**0**

**0**

**Likvida medel vid årets slut**

**0**

**0**

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser, vid försäljning i utländsk valuta.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder och fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Orealiserade kursvinster avräknas mot realiserade kursförluster. Kvarvarande netto föres till rörelseresultatet.

### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Erforderliga reserveringar har skett för inkuransrisker.

### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, redovisas som hyresavtal (operationenell leasing). Leasingkostnaden kostadsförs linjärt över leasingperioden.

### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Byggnader

Stomme	30 år
Tak och ytskikt	20 år
Installationer	10 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier och verktyg	3-10 år

Skillnaden mellan ovanstående avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. I kassaflödesanalysen redovisas förändringar i behållningen av likvida medel. Den är uppdelad i följande kassaflöden; löpande verksamhet, investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet. Som likvida medel betraktas kassa, kortfristiga placeringar samt banktillgodohavanden.

### Uppskjuten skatt

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag, intresseföretag och joint ventures redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för immateriella anläggningstillgångar uppgår till 5 år. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Kostnad för sålda varor.

### **Ersättning till anställda**

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader**

	2024	2023
Sverige	168 782	182 734
Övriga Norden	25 397	26 595
Europa, exkl Norden	6 880	7 096
Nordamerika, övr länder	2 027	2 171
<b>Summa</b>	<b>203 086</b>	<b>218 596</b>

**Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Av årets totala kostnader för inköp respektive intäkter för försäljning har av inköpen 0,7 % (0,5 %) kommit från och av försäljningen 0,1 % (0,4 %) skett till företag inom Indutradekoncernen.

**Not 4 Personal - Medelantal anställda**

	2024	2024	2023	2023
	Antal anställda	Varav kvinnor	Antal anställda	Varav kvinnor
Sverige	74	15	79	18

**Not 5 Personal - Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2024	2024	2023	2023
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)
<b>Totalt</b>	40 365	18 244 (4 499)	38 562	17 418 -4 259

Av bolagets pensionskostnader avser 574 tkr (552 tkr) verkställande direktören.

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2024	2024	2023	2023
	Styrelse och VD (varav tantiem o dyl.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o dyl.)	Övriga anställda
<b>Totalt</b>	2 555 (601)	37 810	2 080 (284)	36 482

ank=20250704;2025070821159

ank=20250704;2025070821160

<b>Not 6</b>	<b>Avskrivningar</b>		
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Avskrivningar ingår i följande funktioner med:		
	Kostnad för sålda varor	-6 238	-6 020
	Administrationskostnader	-1 436	-1 364
	<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-7 674</b>	<b>-7 384</b>

<b>Not 7</b>	<b>Operationella leasingavtal</b>		
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Periodens betalda leasingavgifter:</b>	998	912
	<u>Framtida avtalade leasingavgifter</u>		
	Förfallotidpunkt år 1	858	570
	Förfallotidpunkt år 2	483	441
	Förfallotidpunkt år 3	195	63
	Förfallotidpunkt år 4	0	0
	Förfallotidpunkt år 5	0	0
	Förfallotidpunkt år 6-	0	0
	<b>Summa framtida leasingavgifter</b>	<b>1 536</b>	<b>1 074</b>

<b>Not 8</b>	<b>Upplysning revisorns arvode</b>		
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Arvode och kostnadsersättningar till PwC:		
	Revisionsuppdraget	104	100
	Övriga tjänster	20	20
	<b>Summa</b>	<b>124</b>	<b>120</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga tjänster.

<b>Not 9</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>		
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Räntekostnader, interna	-2 407	-2611
	<b>Summa</b>	<b>-2 407</b>	<b>-2611</b>

ank=20250704;2025070821161

Not 10	Bokslutsdispositioner	2024	2023
	Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan:		
	- Maskiner och inventarier	-324	-2 035
	- Koncernbidrag	-23 867	-32 222
	<b>Summa</b>	<b>-24 191</b>	<b>-34 257</b>
Not 11	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Förändring avseende uppskjuten skatt	27	26
	Aktuell skatt för året	0	0
	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>27</b>	<b>26</b>
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Redovisat resultat före skatt	-149	-151
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	31	31
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-4	-5
	Effekt skattereduktion på investeringar	0	0
	<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>27</b>	<b>26</b>
Not 12	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 350	1 350
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 350</b>	<b>1 350</b>
	Ingående och utgående avskrivningar	-1 350	-1 350
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Not 13	Byggnader, markanläggning och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	30 857	30 857
	Årets investeringar	0	0
	Omkassificering	0	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>	<b>30 857</b>	<b>30 857</b>
	Ingående avskrivningar	-13 527	-12 592
	Årets avskrivningar	-935	-935
	Försäljning och utrangering	0	0
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 462</b>	<b>-13 527</b>
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>16 395</b>	<b>17 330</b>
	Bokfört värde fastigheter i Sverige	16 395	17 330
	Taxeringsvärdet uppgick till	23 677	23 677
	Varav byggnad	16 634	16 634

ank=20250704;2025070821162

Not 14	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	78 644	68 384
	Årets investeringar	0	12 984
	Försäljning och utrangering	0	-2 724
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 644</b>	<b>78 644</b>
	Ingående avskrivningar	-46 202	-43 919
	Årets avskrivningar	-5 183	-5 007
	Försäljning och utrangering	0	2 724
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 385</b>	<b>-46 202</b>
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>27 259</b>	<b>32 442</b>
Not 15	Inventarier och verktyg	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	18 684	17 931
	Årets investeringar	2 041	753
	Omklassificering	0	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 725</b>	<b>18 684</b>
	Ingående avskrivningar	-14 656	-13 214
	Årets avskrivningar	-1 556	-1 442
	Försäljning och utrangering	0	0
	Omklassificeringar	0	0
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 212</b>	<b>-14 656</b>
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>4 513</b>	<b>4 028</b>
Not 16	Pågående nyanläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående nedlagda kostnader	0	3 838
	Under året nedlagda kostnader	374	0
	Under året genomförda omfördelningar	0	-3 838
	<b>Summa</b>	<b>374</b>	<b>0</b>
Not 17	Varulager	2024-12-31	2023-12-31
	Varulagret fördelar sig på följande poster:		
	Varor under tillverkning	1 916	2 277
	Färdiga varor och handelsvaror	28 354	33 723
	<b>Summa</b>	<b>30 270</b>	<b>36 000</b>

<b>Not 18</b>	<b>Obeskattade reserver</b>		
		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan		
	- Maskiner och inventarier	17 942	17 617
	<b>Summa</b>	<b>17 942</b>	<b>17 617</b>

Av obeskattade reserver utgör 3 696 Tkr (3 629 Tkr) uppskjuten skatteskuld till skattesats till 20,6% (20,6%).

<b>Not 19</b>	<b>Checkräkningskredit</b>
	Beviljat belopp för checkräkningskredit uppgår i bolaget till 60 000 Tkr (60 000 Tkr). Utnyttjad kredit uppgår till 20 596 Tkr (33 390 Tkr) och ingår i posten skulder till koncernföretag då kontot utgör underkonto till Indutrade AB:s huvudkonto.

<b>Not 20</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Semesterlöner	4 781	4 694
	Upplupna sociala avgifter	2 679	2 954
	Upplupna löner och bonuslöner	644	1 362
	Övriga poster	993	1 531
	<b>Summa</b>	<b>9 097</b>	<b>10 541</b>

<b>Not 21</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>
	Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut att informera om.

<b>Not 22</b>	<b>Uppskjutna skattefordringar</b>		
		<b>2023-12-31</b>	
<i>Temporära skillnader hänförliga till:</i>	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Byggnader & Mark	15 686	16 445	759
	Uppskjuten skattefordran		Uppskjuten skatteskuld
Byggnader & Mark	156		0

		<b>2024-12-31</b>	
<i>Temporära skillnader hänförliga till:</i>	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Byggnader & Mark	14 750	15 639	889
	Uppskjuten skattefordran		Uppskjuten skatteskuld
Byggnader & Mark	183		0
	<b>183</b>		

**Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.**

Helsingborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Göte Mattsson Louise Viklund Mathias Andersson  
Ordförande

Jan Halling Bo Thomsner  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur  
PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Åberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**INDUTRADE AB** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-03-28 12:36:26 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göte Harald Mattsson

Göte Mattsson

gote.mattsson@indutrade.com

Leveranskanal: E-post

**AB CARLSSON & MÖLLER** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-04-01 08:29:40 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Gunnar Thomsner

Bo Thomsner

bo.thomsner@c-m.se

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-04-02 14:35:07 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORBJÖRN MIKAEL ÅBERG

Mikael Åberg

mikael.aberg@pwc.com

Leveranskanal: E-post

**MATHIAS ANDERSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-04-01 08:28:22 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATHIAS ANDERSSON

Mathias Andersson

mathias.andersson@stalprofil.se

Leveranskanal: E-post

ank=20250704;2025070821164

LOUISE VIKLUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LOUISE VIKLUND

Louise Viklund  
louise.viklund@indutrade.com

2025-03-28 14:33:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JAN HALLING Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Rutger Halling

Jan Halling  
jan.halling@gmail.com

2025-03-29 10:37:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

VIDEMERAS AV



CAMILIA MOLIN

0709 383666



ANNELIE ALDERBORN

0707-672288

ank=20250704;2025070821165

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Carlsson & Möller 556057-0011 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 3 juli 2025



Bo Thomsner
